N

CARGO:

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SAO PAULO
Concurso Publico N2 01/2009

RESULTADO PRELIMINAR

214  Assistente de Administra¢ao - Santos/SP

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

131.00085908/2
131.00080522/9
131.00082310/9
131.00086928/7
131.00079776/0
131.00082425/0
131.00083491/7
131.00082974/4
131.00085804/2
131.00086566/8
131.00086769/6
131.00086766/7
131.00085420/0
131.00082527/8

Instituto

QUADR

Responsabilidade Social

ix]

NOME DO CANDIDATO

RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS
KELLY CRISTINA EUZEBIO FERREIRA
FLAVIA GOMES DOS SANTOS

MARIO APARECIDO DE MORAES LEME
MARCUS VINICIUS CARRERA SIOFFI
RONALDO ROMA ISAIAS DOS SANTOS
PAULA NALDINHO DA MATTA
GRACIETE GOES PAIXAO

OCTAVIO FARIA DE ALMEIDA BARROS
ROSANGELA DE MOURA BOMFIM
CLAUDIO LUCIO ANDRADE DE OLIVEIRA
ORLANDO LUIZ SIMIAO MENDES
TATIANE DE OLIVEIRA

FABIANA GOMES DOS SANTOS

Organizadora do Evento

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
51,00
50,00
44,00
42,00
42,00
41,00
40,00
35,00
33,00
29,00
26,00
26,00
24,00
17,00

CLASS. SITUACAO
FINAL
1 HABILITADO
2 HABILITADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
5 HABILITADO
6 HABILITADO
7 HABILITADO
8 ITEM 7.4
9 ITEM 7.4
10 ITEM 7.4
11 ITEM 7.4
12 ITEM 7.4
13 ITEM 7.4
14 ITEM 7.4
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05-abr-10



